Fernandes Santos Ribeiro
| Assistente de Licitações/Compras/Contratos

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE E) fernandes(Qcamarasaorogque.sp.gov.br

SÃO ROQUE (O 29707-760

WWWw.camarasaoroque.sp.gov.br

Q (MM 4784-8444.

1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: quarta-feira, 30 de novembro de 2022 15:14
Para: 'carlos.eduardo@lecard.com.br'
Assunto: ENC: Pedido de Esclarecimentos - Edital nº 10/2022

Boa tarde!
Senhor,
Conforme solicitação segue esclarecimento:

1- Fornecedor atual - SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A
       2-Taxa de Administração : -0,10% (zero vírgula dez por cento negativo)
Considerando que a taxa se dá em razão de PROCESSO LICITATORIO N° 06 de 23/04/2021 e CONTRATO 09/2021,
conforme contrato disponibilizado no site da Câmara:
http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/wp-content/uploads/2022/01/Contrato-092021-e-Aditamento-01-e-02-03-
Sodexo.pdf

Por favor confirmar recebimento do e-mail.

Atenciosamente,

De: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br <camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 30 de novembro de 2022 14:16
Para: 'Mauracy' <mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br>; madeli@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Pedido de Esclarecimentos - Edital nº 10/2022

De: Carlos Eduardo <carlos.eduardo@lecard.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 30 de novembro de 2022 12:15
Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Pedido de Esclarecimentos - Edital nº 10/2022

Bom dia, prezados membros da CPL,

Vimos por meio deste, solicitar o seguinte esclarecimento:

2>> Carlos Eduardo De Oliveira =

Assistente Jumico LeCard
L

(27) 2233 2000/ ramal 8739
carlos.eduardoglecard.com.br www.lecard.com.br

2

I – Qual é o atual fornecedor de vale-alimentação do órgão licitante? Qual a taxa aplicada ao contrato?

Cordialmente,